
Uchwała Nr XXXVII/453/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/370/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 września 
2012 roku w sprawie nabycia do zasobu mienia komunalnego nieruchomości położonej 

w Słupsku przy ul. Szczecińskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr XXVI/370/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 września 2012 roku 

w sprawie nabycia do zasobu mienia komunalnego nieruchomości położonej w Słupsku przy 
ul. Szczecińskiej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 6812D6E5-8478-4E86-BEE9-7E9B63E0607B. Uchwalony Strona 1




